INDICAÇÃO Nº
808
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para reformas e construção de praça, no município de Quatá.

JUSTIFICATIVA

O município de Quatá, com uma população aproximada de treze mil habitantes, classificada no grupo 4 do IPRS, para que possa oferecer aos seus moradores locais onde possam ter momentos de lazer, necessita da liberação desta verba para assim viabilizar as obras necessárias.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1122206 210313 1418